
UCHWAŁA NR 398/XVIII/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 9 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 152/XXIII/08 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 27 sierpnia 2008r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Węgliniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządze gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust 
3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego ( tj. Dz. U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm. ) Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. 

W uchwale Nr 152/XXIII/08 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 27 sierpnia 2008 roku w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Węgliniec wprowadza się nastepującą 
zmianę : 

1. W § 3 dodaje się pkt.5 w brzmieniu: chronione 

2. po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: 

1) Lokale mieszkalne wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu gminy Węgliniec mogą być przeznaczone na 
mieszkania chronione w rozumieniu ustawy o pomocy społecznej. Mieszkania chronione są formą pomocy 
społecznej przygotowującą osoby tam przebywające pod opieką specjalistów, do prowadzenia samodzielnego 
życia lub zastępującą pobyt w placówce zapewniajacej całodobową opiekę. Mieszkanie chronione zapewnia 
warunki samodzielnego funkcjonowania w środowisku, w integracji ze społecznością lokalną. 

2) Mieszkania chronione przekazywane będą do dyspozycji Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Węglińcu na czas oznaczony. 

3. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Art. 53 ust.4 ustawy o pomocy społecznej wprowadził z dniem 1 stycznia 2011r. możliwość przyznania osobom 
tam wymienionym mieszkania chronione. Regulacje zawarte w przedmiotowej uchwale wprowadzają w zasobach 
mieszkaniowych gminy w/w lokale które przekazane zostaną do dyspozycji MGOPS w celu realizacji zadań 
z zakresu ustawy o pomocy społecznej. 

Id: QBMYL-QJYGP-LNWYB-DHIPE-TSVRM. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




